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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT TIRANE _{3(5°4] / /

VENDIM
| Glyqtarit te vetem

Une gjyqgtare e Gjykates se rrethit Tirane / 7 @"0 i , Sot me
date A ol ~ mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga Drejtori i

Drejtorise se Shogerive Pubtike z. Berzh Piranian, lidhur me depozitimin e urdherit te
Ministrit te Financave, z. Dyiber Vrioni dhe

KONSTATOVA

S& me vendimin nr 13189 date 06.12.1995 te Giykates se methit Tirane, shogeria
anonime , Parku i udhetareve Shkoder eshte rregjistruar si person juridik, me kapital
themeltar 18801000. leke.

Me urdherin nr 85/1, date 29.1.19986, te Ministrit te Financave eshte vendosuyr
zmadhimi i kapitalit themeitar te shoqerise Parku i udhetareve Shkoder sh.a , duke futur
ne kapitalin themeltar edhe vieren e trualiit te objektit Parku i udhetareve Shkoder,prone
e shtetit, perfagesuar nga Ministri i Financave, e cila sipas vieresimit te bere kap shumen
4439040 leke, dhe kapitali themeftar behet gjithsej 23240040 leke.

Nga shqyitimi [ akteve te depozituara rezulton se kerkesa e paragitur eshte e
bezuar dhe dokumentacioni i paragitur eshte i plote.

Per keto arsye
Ne beze te nenit 24 te ligjit 7667 date 28.01 .1893 dhe ligjit 7638 date 19.11.1992

VENDOSA

Depozitimin ne Zyren e rregjistrit tregtar te urgherit nr 95/1, date 29.1.1996, te
Ministrit te Financave lidhur me Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqevise anonime
Parku i udhetareve Shkoder, duke u bere shenimi perkates ne fieten e regjistrit ne

kollonen nr 4 dhe 5 me nr rendor 2. Te ndahen megjistrimet me vije nga njeri tjetri, Te
publikohet vendimi | mesiperm.

GJYQTARE
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